

Lucrari de reparatie capitala unor sectoare de drum local, sat. Inesti, r-nul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 656 780,90 lei

Întocmit în prețuri curente 14.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str.Fintinilor L=964m, b med.=3.5m)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,7500	205,92 0,00	6 949,80 0,00
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	3,3800	4 607,76 430,80	15 574,22 1 456,10
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,7500	9 837,71 419,75	332 022,77 14 166,62
		<i>Total</i>		<i>lei</i>		354 546,79
		Total Amenajarea imbracamintei rutiere, (str.Fintinilor L=964m, b med.=3.5m) Inclusiv salariu				354 546,79 15 622,72
		2. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str. Boierului Trandafirescu L=185m, b med.=3.5m)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,5000	205,92 0,00	1 338,48 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,6500	4 607,75 430,80	2 995,04 280,02
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,5000	9 837,71 419,75	63 945,13 2 728,39
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			68 278,65
		Total Amenajarea imbracamintei rutiere, (str. Boierului Trandafirescu L=185m, b med.=3.5m) Inclusiv salariu				68 278,65 3 008,41
		3. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str.Viilor L=160m, b med.=3.5m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,7000	205,92 0,00	1 173,74 0,00
8	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,5700	4 607,75 430,79	2 626,42 245,55
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,7000	9 837,71 419,75	56 074,96 2 392,59
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			59 875,12
		Total Amenajarea imbracamintei rutiere, (str.Viilor L=160m, b med.=3.5m) Inclusiv salariu				59 875,12 2 638,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			482 700,56
		Asigurarea sociala	24 %			5 104,62
		Total				487 805,18
		Cheltuieli de regie	10 %			48 780,52
		Total				536 585,70
		Beneficiu	2 %			10 731,71
		Total				547 317,41
		TVA	20 %			109 463,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				656 780,90
						21 269,27

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Inesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala
unor sectoare de drum local, sat.
Inesti, r-nul Telenesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 656 780,90 lei

Întocmit în prețuri curente 14.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,3220	84,97	1 981,67
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	226,9930	84,97	19 287,60
Total manopera						21 269,27

Materiale:

1.	112020620103610	Savura (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	45,9500	325,00	14 933,75
2.	14111222016450	Piatra sparta 5-10 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	45,9500	325,00	14 933,75
3.	14111222016610	Piatra sparta 20-70 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	868,4550	325,00	282 247,88
4.	141112220175210	Piatra sparta 10-20 (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	68,9250	325,00	22 400,62
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	137,8500	15,00	2 067,75
Total materiale de construcții						336 583,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,4869	650,00	10 716,46
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	40,0292	480,00	19 214,02
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	124,5245	450,00	56 036,02
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	51,4640	420,00	21 614,88
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,8551	500,00	5 927,55
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	4,8707	1 000,00	4 870,70
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,0233	340,00	6 467,92
Total utilaje de construcții						124 847,54

Total	lei	482 700,56
Asigurarea sociala	24 %	5 104,62
Total		487 805,18
Cheltuieli de regie	10 %	48 780,52
Total		536 585,70
Beneficiu	2 %	10 731,71

Total		547 317,41
TVA	20 %	109 463,48
Total deviz:		656 780,90

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Inesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatie capitala unor sectoare de drum local, sat. Inesti, r-nul Telenesti

Investitor
Primaria Inesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str.Fintinilor L=964m, b med.=3.5m)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			205,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	205,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			6 949,80
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 607,76 430,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	480,00	4 176,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			15 574,22
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 837,71 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222016610	Piatra sparta 20-70 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	141112220175210	Piatra sparta 10-20 (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,5000	325,00	487,50
	14111222016450	Piatra sparta 5-10 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,0000	325,00	325,00
	112020620103610	Savura (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,0000	325,00	325,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	420,00	470,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1 000,00	106,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			332 022,77
		2. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str. Boierului Trandafirescu L=185m, b med.=3.5m)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			205,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	205,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 338,48
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 607,75 430,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,80
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	480,00	4 176,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 995,04
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 837,71 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222016610	Piatra sparta 20-70 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	141112220175210	Piatra sparta 10-20 (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,5000	325,00	487,50
	14111222016450	Piatra sparta 5-10 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,0000	325,00	325,00
	112020620103610	Savura (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,0000	325,00	325,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	420,00	470,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1 000,00	106,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			63 945,13
		3. Amenajarea imbracamintei rutiere, (str.Viilor L=160m, b med.=3.5m)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			205,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	205,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 173,74
8	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 607,75 430,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,80
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	480,00	4 176,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 626,42
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din agregate naturale concosate rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de de granulozitate 0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 837,71 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	14111222016610	Piatra sparta 20-70 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2-22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	141112220175210	Piatra sparta 10-20 (agregate naturale concosate LA	m3	1,5000	325,00	487,50

1	2	3	4	5	6	7
		30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))				
	14111222016450	Piatra sparta 5-10 mm (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,0000	325,00	325,00
	112020620103610	Savura (agregate naturale concosate LA 30, (0-5,6 mm, 5,6-8,0 mm, 11,2- 22,4 mm, 31,5-63mm))	m3	1,0000	325,00	325,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	420,00	470,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	1 000,00	106,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>56 074,96</i>

APROBAT:

Întocmit
Vicoliv Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria Inesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.